
Dz-16.0021.5.2015 

Uchwała Nr V/37/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 lutego 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr III/7/14 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 30 grudnia 2014 

r. w  sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 

W uchwale Nr III/7/14 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 30 grudnia 2014 r.  w  sprawie 

powołania Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce § 3. otrzymuje brzmienie:  

„ Ustala się następujący skład Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

 

1. Piotr Dominik  

2. Magdalena Dziedzic 

3. Jan Jarosz 

4. Alina Nowicka.” 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

mgr Jan Jarosz 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Powyższa zmiana wprowadza właściwy zapis  powołanej Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 

i Komunikacji Społecznej Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce.  


